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FUNKTIONÄRSLISTE  
FACHSPARTE EISHOCKEY 

 

 

 
Geschäftsstelle: 

 

 
Georg-Brauchle-Ring 93 
80971 München 
 

 
089/15 79 92-0 
089/15 79 92-20  

 
info@bev-eissport.de 

gst@bev-eissport.de 

 

 

 

Funktion: Vorname/Name: Telefon: E-Mail: 
 

 

Fachspartenleitung: 

 

Eishockeyobmann 

 

Frank Butz 

 

0151/212 03 122 

 

f.butz@bev-eissport.de 

 

 

stv. Eishockeyobfrau 

 

 

Özlem Meineke 

 

0170/651 75 66 

 

oe.meineke@bev-eissport.de 

 

 

Regionalleitung: 

 

Region I 

 

 

Markus Witt 

  

m.witt@bev-eissport.de 

 

 

Region II 

 

 

Roman Pulec 

  

r.pulec@bev-eissport.de 

 

 

Region III 

 

 

Kerstin Hahn 

  

k.hahn@bev-eissport.de 

 

 

Region IV 

 

 

Alfred Doenicke 

  

a.doenicke@bev-eissport.de 

 

 

Region V 

 

 

Nicole Gerner 

  

n.gerner@bev-eissport.de 

 

 

Nachwuchsleitung: 

 

Jugendobmann 

 

 

Stefan Schindler 

 

0151/144 90 926 

 

s.schindler@bev-eissport.de 

 

 

stv. Jugendobfrau 

 

 

Özlem Meineke 

 

0170/651 75 66 

 

oe.meineke@bev-eissport.de 

 

 

Regional-Jugend-Obleute: 

 

Region I 

 

 

Daniel Ribarik 

 

 

 

d.ribarik@bev-eissport.de 

 

 

Region II 

 

 

Christiane Germaier 

  

c.germaier@bev-eissport.de 
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Region III 

 

 

Özlem Meineke 

  

oe.meineke@bev-eissport.de 

 

 

Region IV 

 

 

Bianca Michels 

  

b.michels@bev-eissport.de 

 

 

Region V 

 

 

Karl-Heinz Schneider 

  

k-h.schneider@bev-eissport.de 

 

 

Landestrainer: 

 

Talentförderung 

 

 

Roland Urban 

  

r.urban@bev-eissport.de 

 

 

Talentförderung 

 

 

Robert Schroepfer 

  

r.schroepfer@bev-eissport.de 

 

 

Talentförderung 

 

 

Sebastian Mayer 

  

s.mayer@bev-eissport.de 

 

 

Trainer Aus- und Fortbildung 

 

 

Tobias Berger 

  

t.berger@bev-eissport.de 

 

 

Schiedsrichter: 

 

Schiedsrichterobmann 

 

 

Werner Haas 

  

bevsro@bev-schiedsrichter.de 

 

 

stv. Schiedsrichterobmann 

 

 

Richard Loherstorfer 

  

bevsro-region5@bev-schiedsrichter.de 

 

 

Regional-Schiedsrichter-Obleute: 

 

Region I 

 

 

Sven Braun 

 

 

 

bevsro-region1@bev-schiedsrichter.de 

 

 

Region II 

 

 

Jürgen Sperl 

 

 

 

bevsro-region2@bev-schiedsrichter.de 

 

 

Region III 

 

 

Roland Aumüller 

 

 

 

bevsro-region3@bev-schiedsrichter.de 

 

 

Region IV 

 

 

Alexander Pletzer 

 

 

 

bevsro-region4@bev-schiedsrichter.de 

 

 

Region V 

 

 

Richard Loherstorfer 

 

 

 

bevsro-region5@bev-schiedsrichter.de 

 

 

Leiter Coaching-Gruppe 

 

 

Ulrich Hatz 

 

 

 

bevsr-coach@bev-schiedsrichter.de 
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Zeugwart: 

 

LLZ Landshut 

 

 

Gabriele Urban 

  

 

Ansprechpartner Save Sport/Anti Doping/Ernährung: 

 

Save Sport 

 

 

Karin Mußner 

 

 

 

 

k.mussner@bev-eissport.de 

 

 

Anti Doping/Ernährung 

 

 

n./n. 

  

 

Ansprechpartner Projekt Eisstadien: 

 

Eisstadion Neubau und 

Sanierung 

 

 

Markus Ott 

 

 

 

m.ott@bev-eissport.de 

 

 

 

Spielbetrieb: 

 

Spielberichtsprüfstelle 

 

 

 

Barbara Glatz 

Patrick Böck 

 

089/15 79 92-16 

089/15 79 92-15 

 

b.glatz@bev-eissport.de 

p.boeck@bev-eissport.de 

 

 

Spielgruppenleiter/Senioren-Spielbetrieb: 

 

Bayernliga 

 

 

Frank Butz 

 

 

 

f.butz@bev-eissport.de 

 

 

Bayernliga Play-Off 

Bayernliga Abstiegsrunde 

 

 

Frank Butz 

 

 

 

f.butz@bev-eissport.de 

 

 

Landesliga Gruppe A 

Landesliga Gruppe B 

 

 

Roman Pulec 

 

 

 

r.pulec@bev-eissport.de 

 

 

Landesliga Play-Off 

Landesliga Abstiegsrunde 

 

 

Roman Pulec 

 

 

 

r.pulec@bev-eissport.de 

 

 

Bezirksliga Gruppe Nord 

 

 

Markus Witt 

 

 

 

m.witt@bev-eissport.de 

 

 

Bezirksliga Gruppe Mitte 

 

 

Roman Pulec 

 

 

 

r.pulec@bev-eissport.de 

 

 

Bezirksliga Gruppe Süd 

Bezirksliga Gruppe West 

 

 

Nicole Gerner 

 

 

 

n.gerner@bev-eissport.de 

 

 

Bezirksliga Play-Off 

 

 

Nicole Gerner 

 

 

 

n.gerner@bev-eissport.de 
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Spielgruppenleiter Frauen-Spielbetrieb: 

 

Bayernliga 

 

 

Kerstin Hahn 

 

 

 

k.hahn@bev-eissport.de 

 

 

Bayernliga Meisterrunde 

Bayernliga/Landesliga 

Verzahnungsrunde 

 

 

Kerstin Hahn 

 

 

 

k.hahn@bev-eissport.de 

 

 

 

Bayernliga Play-Off 

 

 

Kerstin Hahn 

 

 

 

k.hahn@bev-eissport.de 

 

 

Landesliga Gruppe 1 

Landesliga Gruppe 2 

 

 

Kerstin Hahn 

 

 

 

k.hahn@bev-eissport.de 

 

 

Bayernliga/Landesliga 

Verzahnungsrunde 

Landesliga Platzierungsrunde 

 

 

Kerstin Hahn 

 

 

 

k.hahn@bev-eissport.de 

 

 

Spielgruppenleiter Nachwuchs-Spielbetrieb: 

 

Bayernligen 

Landesligen 

Bezirksligen 

Kleinfeldligen 

 

 

Özlem Meineke 

  

oe.meineke@bev-eissport.de 

 

 

Spielausschuss: 

 

Der Spielausschuss setzt sich zusammen aus dem Eishockeyobmann und zwei Beisitzer. Die Beisitzer werden vom 

Eishockeyobmann aus dem Kreis der Regionalleiter berufen. (siehe EHO, Artikel 2, Ziffer 3) 

 

 

Spielgericht: 

 

Vorsitzender 

 

 

Felix Barth 

 

 

 

 

 

Beisitzer 

 

 

Jürgen Flörcke 

 

 

 

 

 

Beisitzer 

 

 

Matthias Worlitschek 

 

 

 

 

 

Webmaster: 

 

www.bev-eishockey.de 

 

 

Marc Paitzies 

 

 

 

m.paitzies@bev-eissport.de 

 

 

mailto:k.hahn@bev-eissport.de
mailto:k.hahn@bev-eissport.de
mailto:k.hahn@bev-eissport.de
mailto:k.hahn@bev-eissport.de
mailto:k.hahn@bev-eissport.de
mailto:oe.meineke@bev-eissport.de
http://www.bev-eishockey.de/
mailto:m.paitzies@bev-eissport.de

